



Le vrai prix
des bonnes choses

Plus d'infos
ICI



Avec Lidl Plus
-34%



Avocat
La pièce
Catégorie 1
n°80616

0.74 1.12



Soit 0,50 € la saucisse



Plateau de saucisses

660 g
(1 kg = 9,08 €)
4 chipolatas,
4 chipolatas
aux herbes,
4 merguez
n°5618239



OFFRE FLASH

5.99

Plus d'infos
ICI

3 ANS
GARANTIE
ÉLECTRIQUE

SILVERCREST®
Ventilateur colonne

n°410059

Avec Lidl Plus
-20%



19.99 24.99

Dont 1,13 € d'éco-participation



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

Du jeudi 19/06 au mercredi 25/06

Fan de l'été

16
bâtonnets

Soit 0,35 €
le bâtonnet

Plus d'infos
ICI



Mini mix XXL
16 x 36 g (1 kg = 9,70 €)
n°144565



OFFRE FLASH

5.59



Plus d'infos
ICI

Badoit rouge
Le produit de 6 x 1 L :
3,59 € (1 L = 0,60 €)
n°560788

-50%
sur le 2^e 3.59
1.79

Le 2^e produit

Retrouvez
toute la
sélection en
supermarché



Plus d'infos
ICI



Tortillas
wraps
nature
320 g
(1 kg = 4,66 €)
n°291059

OFFRE FLASH

1.49

Plus d'infos
ICI



-60%
sur le 2^e 1.19

0.47

Le 2^e produit

Thé
glacé
Le produit
de 1,5 L : 1,19 €
(1 L = 0,79 €)
n°00145